
т
i?

т

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

От 07.09.2016г.
0 внесении дополнений
в приказ № 114от 31.08.16г.

В целях социальной поддержки населения, обеспечения социальных гарантий и 
укрепления здоровья обучающихся 1- 9 классов МОУ СШ № 11 Ворошиловского района 
Волгограда, а также во исполнение:

Закона Волгоградской области от 10.11.2005г. № 1111-ОД « Об организации 
питания обучающихся ( 1-11 классы) в общеобразовательных учреждениях Волгоградской 
области» ( с изменениями и дополнениями);

Закона Волгоградской области от 11 августа 2006г.№ 1276-ОД « Об образовании в 
Волгоградской области»;

Решения Волгоградской городской Думы от 10 декабря 2008г. № 13/376 «Об 
обеспечении бесплатным питанием обучающихся 1-11 классов муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда из малообеспеченных семей и состоящих на учете у фтизиатра»;

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008 № 
45 «Об утверждении СанПин 2.4.5.2409-08. Санитарно- эпидемиологические требования к 
организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях. Санитарно- 
эпидемиологические правила и нормативы»,

На основании заявления родителей и предоставленных документов, подтверждающих 
статус малообеспеченной семьи - справки из отдела детских пособий 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в список на бесплатное питание с 07 сентября 2016 года обучающихся:
1 Щебатурину Софию-2а кл..
2.Рубежанского Глеба-2б кл.
3. Грачева Акима-2б кл.
4. Воронцову Екатерину-5а кл.
5. Мангушева Романа-7 кл.
6.Рубежанскую Полину-7 кл
7.Буздуган Егор-3 а кл.

2. Контроль над выполнением данного приказа возложить на Плахтыря Е.В. -  ответственную за 
организацию питания.
Директор МОУ СШ №

Приказ подготовил 
ответственная за Of


